
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939300096

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934000034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905400019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500187

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243343000175

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938200028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244014500111

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905200227

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244304800071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500188

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403700309

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241962200006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241954000035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242232600197

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403300050

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939800036

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939500162

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244941700009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244304900007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936800179

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243341800028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244632700034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242151200035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000084

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243440900083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900268

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939400058

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241933400025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241960300049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905100038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938100009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240810700099

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900167

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939100038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939700395

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241807300129

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244534100090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243625000294

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935700174

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939300142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938000126

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241251400016

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300279

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403500036

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241933400011

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242962700031

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240659400006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935600129

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935600139

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934000062

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242526500061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241519400052

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934800057

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240202100031

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 245209500084

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938500013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242134200258

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241962400022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244052800019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242151200122

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500099

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936100049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936100064

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241962300008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241933400021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244815500012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242134700340

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 245311600131

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243955100282

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244816600031

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243440900094

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244304400002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244014500081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939800055

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240201900109

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243625000172

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241945900035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300297

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900190

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900203

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240810700078

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939300115

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133600074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300169

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938500018



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242526300036

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937400158

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938100080

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244405600023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243625300006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939300141

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939100085

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242134200143

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242232600053

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900089

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939700323

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403500029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243440900141

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240101600034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936900050

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241216200047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244227000018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241619000034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934600035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938500023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936900055

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 245614300061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243625000092

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905800036

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242134700209

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242923100025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240912300079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935600185

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243825700014

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934600065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240100600076

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240762600118

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900202

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243952600028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244014400074

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244712600117

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936900012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241933500004

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937900298

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300303

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905300177

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000175

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935700179

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242630800092

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935700106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939400313

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938000087

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242630800088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300298

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241962300012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939700396

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243958100037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133900191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242630700025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240602700027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244712600100

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242458900055

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 245109400042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937900240

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937900296

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241933400026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133600026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133600076

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244534100150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935600145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243625000113

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242923100102

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905800019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241962300020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900164

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242632100127

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936100070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934000042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403700189

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133600157

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243906500144

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244014200168

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244226900246

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244256900019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242921100035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939000035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242526400008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242151300057

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403700182

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403700079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935600008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936200045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240144100082



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241216500112

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241807200289

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936800247

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938000150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242151200152

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242232600212

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242526500123

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242629800118

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240160400107

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241418500145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241519800044

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000222

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500217

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939100361

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939300178

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242232600219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242428300075

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243624800061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243624800063

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243905100088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244013400049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244014400159

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240100600145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240201400040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241954000040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242151300080

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242923100123

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243123700200

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936000231

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500209

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937900479

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937900483

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938200247

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939400375

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900255

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243343000199

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300372

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300379

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938200239

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241938500038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900268

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242630700090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242829500056

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240201400039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240403500072

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241011900018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241215000163

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934800073

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241934900080

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936300386

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900248

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241939900258

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242428300076

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242829500045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243441200065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243341800085

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 244013300103

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240100200204

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 240201900171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241317100191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241519400085

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241935200034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241936100118

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 241937500197

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242133600222

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 242629800119

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243343000197

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 243624700019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë) 245422100072


